

# Rusza powiatowa karta rodziny TAKrodzina.pl

Starostwo podpisało już umowy z gminami: Marki, Ząbki, Poświętne oraz Klembów wdrażając Powiatową Kartę Rodziny TAKrodzina.pl dla mieszkańców tych miejscowości, przewidujące dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie polityki prorodzinnej.

Starosta Piotr Uściński, burmistrz Janusz Werczyński, burmistrz Robert Perkowski, wójt Jan Cymerman oraz wójt Kazimierz Rakowski podpisali już umowy o udzieleniu pomocy finansowej przez Powiat Wołomiński gminom: Marki, Ząbki i Poświętne na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie polityki prorodzinnej.

**Dokończenie str. 4**



Umowę podpisują burmistrz Ząbek Robert Perkowski oraz starosta wołomiński Piotr Uściński

# Rusza powiatowa karta rodziny TAKrodzina.pl

Dokończenie tekstu ze str. 1



Wprowadzana przez Starostwo karta jest skierowana do rodzin wielodzietnych (w tym do rodzin zastępczych) - wychowujących troje i więcej dzieci.

- Warto wiedzieć, że głównym celem naszej polityki prorodzinnej jest tworzenie warunków do dbania o dobro, trwałość i wszechstronny roz-

wój rodziny. Opracowaliśmy projekt Powiatowej Karty Rodziny, pierwszej takiej karty w Polsce. Każda gmina i każde miasto powiatu może przystąpić do programu, a starostwo udzieli specjalnych finansowych dotacji na wprowadzenie przez nie systemu zniżek i ulg. Innym celem szczegółowym programu jest wzrost spo-

łecznej świadomości roli trwałego małżeństwa i rodziny jako podstawy rozwoju społeczeństwa. Zaplanowaliśmy tu szereg działań, m.in. wspieranie poradnictwa i szkoleń dla rodzin i chcących założyć rodzinę oraz wspieranie rozwoju organizacji społecznych stawiających sobie za cel dobro rodziny, przeprowadzenie programów edukacyjnych pokazujących wartość rodziny i dziecka. Program jest otwarty, wspierają nas w tym zakresie organizacje pozarządowe finansowane w ramach konkursów - mówi Piotr Kaczorek, rzecznik starostwa wołomińskiego.

Informacje o programie tak TAKrodzina.pl - jako dobrym przykładzie - znalazły się w ogólnopolskim poradniku „Jak wprowadzić Kartę Dużej Rodziny?” przygotowanym w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, przeznaczonym dla jednostek samorządu terytorialnego w Polsce poświęconym upowszechnia-

niu kart oraz procedurom ich wprowadzania.

Szczegółowe informacje o karcie i jak ją otrzymać, kto jest uprawniony i do jakich ulg, gdzie powinno się zgłosić, jakie przynieść dokumenty i fotografię - dostępne na stronie [www.TAKrodzina.pl](http://www.TAKrodzina.pl) oraz w lokalnych samorządach. Tam też będzie można odebrać karty spersonalizowane przez starostwo.

## MARKI

Szczegółowych informacji udzieli Państwu Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Marki, pokój nr 29, tel. (22) 781-10-03 wew. 125.

## ZĄBKI

Szczegółowych informacji udzieli Państwu Referat Oświaty i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ząbki, pokój nr 29, tel. (22) 510-97-41.

## POŚWIĘTNE

Szczegółowych informacji udzieli Państwu Ośrodek Pomocy Społecznej w Poświętnem, pokój nr 11, tel. (25) 752-03-15

## KLEMBÓW

Szczegółowych informacji udzieli Państwu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klembowie, tel. (29) 777-92-40